УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

» января 2024 года • №

ст. Кущёвская

Об утверждении планов образовательных организаций, расположенных на
территории муниципального образования Кущевский район, по

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере образования

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 г. № Э92-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», протоколом заседания
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, при управлении
образованием администрации муниципального образования Кущевский район от
15.09.2023 № 2, в целях повышения качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на территории муниципального образования
Кущевский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план образовательных организаций, расположенных на
территории муниципального образования Кущевский район, по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере образования (далее — Планы по устранению
недостатков) согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных организаций, расположенных на
территории муниципального образования Кущевский район:

2.1. обеспечить реализацию Планов по устранению недостатков
образовательных организаций, в отношении которых проводилась независимая
оценка качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность;

2.2. предоставлять информацию о реализации Планов по устранению
недостатков в МКУ «Центр развития образования» (Балаш С.А.) ежеквартально,
начиная со II квартала текущего года, в срок до 15 июня, до 15 сентября, до 15
декабря 2024 года;

3. Директору МКУ «Центр развития образования» С.А. Балаш:
3.1. направить настоящий приказ в адрес управления культуры

администрации муниципального образования Кущевский район с целью
осуществления контроля реализации Планов по устранению недостатков
образовательных организаций, подведомственных управлению культуры
администрации муниципального образования Кущевский район;

3.2. разместить настоящий приказ на официальном сайте управления
образованием администрации муниципального образования Кущевский район.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора МКУ «Центр развития образования» С.А. Балаш.

Начальник управлеь
администрации мун
Кущевский район В.О. Богунова

оuо
Xл
§«с
яя
S
я►»
S

Я §
Iт К

о, t
ичоX

Wяя(Uчисоо

>я

ооЯ
Ян
в

ЯявЙсоS
аиОн

<и
3 они |Х|
В о яа я яCQ I—I ^S й SМ мн g
£ I  н5  О
(D ^О,

Й 03
§ IЯ f-1 Я й  и Н4 о оз о  й Ч3 й05 S3

зЯ о
3я hQк К
я 0Jн ©осон кя SО)о ч ян о яи я cd03н оя шо &

о

ЯН
Оо
и§цоч

зЯ
3РЗокKJ оо- к

W —н к к о, „ с 5 о
Si «а  5

я
кI
со

«5нк
Я
Он нс я°  В
О 1)S =
<и
Яией03оВи
S
§

2я
я<и
ЯсЗ
ОнН
О

оя

я 2 я(Uяо
>я о
S яо

~ s
8 SМ <й|-5 со

W
Я
3 я

<иЧ <й
О  05
X Й
03 и
й S
£ *яо е; оз
§Л
03 5Я
Я Р 3
Й н

Я о
ЯЬ S о Фч<и

ЕС

5ио
зЯ
Я
03о4о

СК
КIГО
S
a
Он
О

(Й

о

Ч
О

« 3Я
Я Я
3 ^я  Я

со
ЯВ
Он
О

VO

ГО

(N

I.
О

тк
ры

то
ст

ь
и

до
ст

уп
но

ст
ь

ин
фо

рм
ац

ии

об
ор

га
ни

за
ци

и.

2

3

СП

(N

(NО(N
(N
О(N

>ЯЯ
3
& sо о х яо

J5нжIяа.хо
U

кXX<DчсогаН
о
ОЧо. «

О  CL

>Х о X -оч
н03
Й «

А *й о- ж о ^  л
CQо S О- о >> g

о
яо-Юо

0>Яя-
оЗсоКя
оЗиQ-
О

>Яоя
мО
5
Йсоо

о- £2 о Й
■©" ю S о о us
-оНо
ОXЯ(DО.
О
—н<DЧ
CQ
Ое(
>»

о 4
О
О

а>(Dя(D
сЗ
sЯейано
Оо
>К(DЯяейсо5 _  Я -.о cd
о2^

—оч
Я
Ч«ваяа
к
чч
и►»чи
J
ни0яя
1и
О

ч

40<4О<ч
0\о

J3н
Sз- <и со и <и

05 X
со К
О  S  Ч X о  и >» ч <и Щ

Р и о ̂ ч  >, 0) Ч П.
VOо
О  X
2 5 s 3 ч  S О 3 х 5‘g S яО  г . ОJJ й Я

Дн О  I

аы,я
S 5
£ § оI  g. s
S e t

ч: о
£ £  !  и “ §■0 b с И ^  о
1
х £ о
I  | £
1 & £

(NоCN
(N
О<N

2 и X X ч>
3
2 са0 х
9Ж
uQ
Й

1  ^сЗ VСи н

2
-но0 х X
1оч
XнооXX<иD. Xо Кчч

и
$С[ о

о ^

2 2 л н о о X X

«  <N § 2̂

(Nо<N
(N
о(N

СЗ О -  Оа- о с

CQ г,
SS я /—N
X я<D
a

сЗсо CnONd ГГ ч—̂а. чОо- ю и о4с о а. о
Я о о
и
*О

ояя
2
X

(U(DЯ
ск:

tL>03н
кЛч й>

о н сЗа-» аЗ е=;н со тсЗ а.оо
о
S

сосЗнс а.о <L> ю ос я о о

4

VO

in

(N
О<N
(N
О(N

(N

<D о Ю

r3"(N
О(N
(N
О(N

JS5
3
6  и н-aH

jaHaкao-
XоU

ЯQ-Е
Я

Яно ей
яXсЗ

о о ЯX « ГПX я сЗ(D А X иU- н н а.о о о осон оX V3 «<L>с; Аг а* ияCQ (1) ЛО иd сЗ н <L>
ч О н

я *о
О03я

ейОгоCQ Cl оЗО io ?s а.D- о <D юч CQ о

X2яяо
Ях
я
ио
ЯЧ )Sя а

нXос
)Яояк0
1
(Dчй
оя

оUояяо
&<D
СП

СО S0 Cd
со со-Q CQ
1 8. R
s -©• н

о
^  л-»

Н Я оъй г 5( Jus )
S § Л
2 S
л- в

О о
Я ей

tJQ
5 ^£ ЁS й
Г_- *5 °
С °  « С

з I

3оsос .R-0) ю
О  О

ЯЯ ВсЗнн0П cd
t-ну >> я =:о . о  о  с ы >л

я<0
Йос?et<и

о.с
S
S

V.
Уд

ов
ле

тв
ор

ен
но

ст
ь

ус
ло

ви
ям

и
ве

де
ни

я
об

ра
зо

ва
те

ль
но

й
де

ят
ел

ьн
ос

ти

ор
га

ни
за

ци
ей

5

'О

ГО
■'frCN
ОCN
СЧ
О
(N

2и <гЕ?мйt?>->н>52 а-Q1) Шt с; ОсЗ 0) KIaА Йа.ю03 оО с; нйи ОИК С сЗей-0н05Ж
АFоо

О
э«аЗD-XОи

03онои
Sо*а>о-

S
S
СЗ2
S
X
X0JCQ
н
о
4  о
о .

25я
сЗ
й
SX
сЗ
[_
8- 1О  сч

■'3 '
(N
ОCS
CS
о
< ч

>Х
S
в

$  Г5о о н о л яН X СЗ (U
э ^

-о
и
g
X
сЗ
О .
X
О

и

X
X"Я 3I й

о  X
* 2  =
Й  сЗО - L.
се R -«  Оя >Я

-© “ О
сЗ X0- Л1- ч

н
сЗ
мо

S
0CQ
1  ы
О  Q .Ч Ю >. о

сЗ

х 5о | К■ ' t—гсз а
в-1u х
О  сЗ
М Д  ч=f- S' о4 а О чо

*5 >х 0 ,
£  о5. 1
JJ ч Н W
О  Н0 5 и1 М Dх 5 х
а. й §
2 ^  сеН °<и -я

оо

о °

5к
оз
Н
ОSi о  ̂ а- о